記載例

令和７年４月１日

特定非営利活動法人

釜戸町まちづくり推進協議会

理事長 西戸 利彦 様

住  所：瑞浪市釜戸町２６７３番地の１

名  称：釜戸町〇〇会

代表者名： 会長 〇〇 ▲▲

かまど関係づくり応援金交付申請書

かまど関係づくり応援金の交付を受けたく、次のとおり申請します。

記

１ 助成対象事業名 竜吟湖カヌー＆クライミング体験教室

２ 事業の予算額 １００，０００円

３ 交付申請額 ２０，０００円

４ 助成対象事業の

目的及び内容

竜吟峡の自然を活かした野外アクティビティ

教室を都市住民向けに行う。

竜吟湖でのカヌー、竜吟岩でのクライミングの

２教室を講師を招いて開催する。

５ 添付書類

☑ 事業計画書

☑ 収支計画書

☑ その他（チラシ案）

※その他の（）にはチラシなど事業概要が分かるもの

があれば記載の上添付してください。

記載例

事業計画書

 １ 団体名称

 釜戸町〇〇会

 ２ 団体の概要

（１）代表者氏名及び連絡先

  会長 〇〇 ▲▲（６３－××××）

（２）設立・開始年月日

  令和７年〇月〇日

（３）構成員の数

  ５名

 ３ 事業内容

  (１) 事業名（計画名）

竜吟湖カヌー＆クライミング体験

  (２) 期待される効果・目標（目標値等）

   体験イベントへの参加を通じた関係人口の創出

   目標値：①カヌー体験イベント参加者数２０名

       ②クライミング体験イベント参加者数１０名

  (３) 事業概要

竜吟峡の自然を活かした野外アクティビティ体験イベントとして「①竜

吟湖カヌー体験」「②竜吟岩クライミング体験」の２イベントを講師を招

いて開催する。

  (４) 具体的な事業の内容

   ア 実施場所

     竜吟湖及び竜吟岩

   イ 参加対象者

     都市部に住むアウトドアスポーツに関心のある２０～５０代

   ウ 参加予定人数

     体験イベント参加者総数３０名、運営スタッフ５名

   エ 実施時期

令和７年９月２３日

記載例

収支計画書

（１） 収入

項目 数量 単価 金額 備考

イベント参加料収入 30 1,500 45,000

関係づくり応援金    20,000

自主財源     35,000

              合計 100,000

（２） 支出

項目 数量 単価 金額 備考

講師謝金 2 20,000 40,000 カヌー1 名、クライミング 1 名

告知チラシ     10,000 A4 両面カラー、2000 部

イベント保険   20,000

消耗品費   30,000

・クライミンググローブ 5 ケ

・ヘルメット 5 ケ

・救命胴衣 5 ケ

               合計 100,000

＊欄が不足する場合は、別紙で提出してください。